ПРОТОКОЛ № 1
заседания Совета по противодействию коррупции в муниципальном районе Камышлинский по утверждению Плана работы Совета по противодействию коррупции на 2013 год
  9 января 2013 года
На заседании присутствовали:

1. Багаутдинов Р.К. - Председатель Совета;

2.  Члены Совета и приглашенные.

ПОВЕСТКА ДНЯ

I. Рассмотрение проекта Плана работы Совета по противодействию коррупции в муниципальном районе Камышлинский по преодолению коррупционных явлений на территории муниципального района Камышлинский на 2013 год;
СЛУШАЛИ:

1.1.  Багаутдинова Р.К. – Главу муниципального района Камышлинский, Председателя Совета по противодействию коррупции в муниципальном районе Камышлинский.

Он предложил на рассмотрение Совета по противодействию коррупции проект Плана работы Совета по противодействию коррупции по преодолению коррупционных явлений на территории муниципального района Камышлинский на 2013 год.

РЕШИЛИ:

Утвердить План работы Совета по противодействию коррупции в муниципальном районе Камышлинский по преодолению коррупционных явлений на территории муниципального района Камышлинский на 2013 год.

Председатель Совета                                               Р.К. Багаутдинов